CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVOÀ

REQUERIMENTO Nº 43/2025

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM/RN.

"Michael Borges de Souza Bernardino, vereador com assento nesta Egrégia Casa

Legislativa vem, respeitosamente, REQUERER, ouvido o Plenário, com

fundamento Art. 163, $ 2º, do Regimento Interno da Câmara Municipal de

Parnamirim/RN, o desarquivamento do PROJETO - DE RESOLUÇÃO Nº

029/2023.

Parnamirim/RN, 25 de março de 2025.

dá E

z Pa )é E
. Ed pd

é Michael Borges de Souza Bernardinó
( Vereador á

é

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
RECEBIDO

TREEJUIS
DEPARTAMENTO DO PROL SO LEGISLAT! "O